0.00%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额

（D）
0.00

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象

提供的债务担保余额（E）
0.00

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0.00

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0.00

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

广东坚朗五金制品股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

 公司及子公司严格遵守《环境保护法》、《环境影响评价法》等有关环境保护的法律法规，制订并严

格执行企业环境保护管理制度，通过了ISO14001:2004环境管理体系认证。公司对已开工建设项目均严格执

行了环评手续，取得了《广东省排放污染物许可证》并定期接受监控检测。在生产管理过程中，公司通过

环保工艺装备产品及技术的应用，推动降低环境污染、节能降耗，为社会的节能减排环保事业贡献力量。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

广东坚朗五金制品股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东坚朗五金制品股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 241,155,000 75.00%   -80,721,333 -80,721,333 160,433,667 49.90%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 241,155,000 75.00%   -80,721,333 -80,721,333 160,433,667 49.90%

其中：境内法人持股 12,777,669 3.97%   -12,777,669 -12,777,669 0 0.00%

   境内自然人持股 228,377,331 71.03%   -67,943,664 -67,943,664 160,433,667 49.90%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 80,385,000 25.00%   80,721,333 80,721,333 161,106,333 50.10%

1、人民币普通股 80,385,000 25.00%   80,721,333 80,721,333 161,106,333 50.10%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0  0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0  0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0  0 0.00%

三、股份总数 321,540,000 100.00%   0 0 321,540,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

首次公开发行前已发行股份解除股份限售

（1）公司首次公开发行前已发行股份，自2016年3月29日股票上市之日起36个月的“股份锁定承诺”期

限届满，已于2019年3月29日上市流通。本次解除限售股份的股东共45名，解除限售股份合计241,155,000

股，占公司总股本的75%。

（2）本次解除限售后，根据法律、法规、规章及规范性文件关于上市公司董事、监事、高级管理人

员在职期间所持股份按25%计算其本年度可转让股份的法定额度，本次实际解除限售股份（新增流通股）

广东坚朗五金制品股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

80,721,333股，董事、监事、高级管理人员锁定股为160,433,667股。详见公司于2019年3月27日巨潮资讯网

发布《关于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2019-021）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

首发限售股解除限售

   公司根据规定向深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司分别提交首次公开发行

前已发行股份解除限售并上市流通，经审查批准后履行信息披露义务。解除限售股份已于2019年3月29日

上市流通。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况